
OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ ZADAVATELE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY O VÝBĚRU 

NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

dle ust. §81 odst. 5 zák.č. 137/2006 Sb. O veřejných zakázkách 

 

pro veřejnou zakázku s názvem 

„Zateplení školských zařízení v obvodu MOaP - 4. část“ 

zadávané jako 

veřejná zakázka zadávaná v otevřeném řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) 

Zadavatel :  Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava, Moravská Ostrava    

IČO 008 45 451 

Osoba zastupující zadavatele ve smyslu ust. §151 zák. č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách: 

Název:  Euro Smart Project s.r.o.   

                                       B. Martinů 1885/2, 741 01, Nový Jičín  

                                       IČO 66256836   

                                       zastoupené Jiřím Stavinohou, jednatelem společnosti 

Seznam hodnocených nabídek:  

 

Pro část A. – ZŠ Gebauerova 

Poř.č. 

nabídky 

Obchodní firma/název 

 

IČO 

1. Bystroň Group a.s. 27800466 

2. Milimex s.r.o. 29454379 

3. VAMOZ SERVIS a.s. 25848461 

4. MŽT Stavitelství, a.s. 27762157 

5. MH – Stavby s.r.o. 27776506 

6. Čestav – Plus s.r.o. 28587014 

7. INTOZA s.r.o. 25873261 



8. Omlux, spol. s.r.o. 61944840 

 

Pro část B. – MŠ Blahoslavova 

Poř. č. 

nabídky 

Obchodní firma/název 

 

IČO 

1. MH – Stavby s.r.o. 27776506 

2. VHH Thermont s.r.o. 25878778 

3. Milimex s.r.o. 29454379 

4. DIK Stavby s.r.o. 25914057 

5. MŽT Stavitelství, a.s. 27762157 

6. Slonka s.r.o. 26852659 

7. Čestav – Plus s.r.o. 28587014 

8. Omlux, spol. s.r.o. 61944840 

9. INTOZA s.r.o. 25873261 

10. VAMOZ SERVIS a.s. 25848461 

11. RIAVA CORPORATION CZ s.r.o. 28615115 

12. Bystroň Group a.s. 27800466 

 

V souladu s doporučením hodnotící komise ze dne 5. 12. 2014 vydal, dle ust. §81 odst. 1, 

písm. b) ZVZ, o veřejných zakázkách, zadavatel 

ROZHODNUTÍ 

o výběru nejvhodnější nabídky dle jediného hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny. 

O výběru nejvhodnější nabídky rozhodl zadavatel usnesením Rady městského obvodu 

Moravská Ostrava a Přívoz ze dne 9. 12. 2014 usnesením č. 00117/RMOb1418/2/14: 

Vybraný uchazeč Část A – ZŠ Gebauerova: 

M – H Stavby s.r.o., V Poli 904/16, 700 30 Ostrava - Zábřeh  IČO 27776506 

pořadí název uchazeče Celková 



úspěšnosti nabídková cena 
bez DPH v Kč 

1. MH – Stavby s.r.o., IČ 27776506 10.119.391,- 

2. Bystroň Group a.s., IČ 27800466 10.770.296,30,- 

3. Milimex s.r.o., IČ 29454379 10.873888,87,- 

4. MŽT Stavitelství a.s., IČ 27762157 10.945.790,37,- 

5. Čestav – Plus, s.r.o., IČ: 28587014 12.233.077,- 

6. INTOZA s.r.o., IČ 25873261 12.833.307,- 

7. Omlux, spol. s.r.o., IČ 61944840 13.166.176,92,- 

8. VAMOZ servis a.s., IČ 25848461 13.373.559,- 

 

Vybraný uchazeč Část B – MŠ Blahoslavova: 

M – H Stavby s.r.o., V Poli 904/16, 700 30 Ostrava - Zábřeh  IČO 27776506 

pořadí 
úspěšnosti 

název uchazeče Celková 
nabídková cena 
bez DPH v Kč 

1. MH – Stavby s.r.o., IČ 27776506 3.548.652,- 

2. Milimex s.r.o., IČ 29454379 3.760.994,94,- 

3. Slonka s.r.o., IČ 26852659 3.789.953,34,- 

4. Bystroň Group a.s., IČ 27800466 3.800.718,33,- 

5. VHH Thermont s.r.o., IČ 25878778 3.880.162,55,- 

6. Čestav – Plus, s.r.o., IČ: 28587014 4.001.858,- 

7. INTOZA s.r.o., IČ 25873261 4.105.320,- 

8. VAMOZ servis a.s., IČ 25848461 4.422.893,- 

9. MŽT Stavitelství a.s., IČ 27762157 4.283.112,49,- 

10. DIK Stavby s.r.o., IČ 25914057 4.516.210,- 

11. Omlux, spol. s.r.o., IČ 61944840 5.075.719,26,- 

12. RIAVA CORPORATION CZ s.r.o., IČ 28615115 5.395.649,52,- 

 

Zadavatel v rámci zadávacího řízení a na základě posouzení nabídek uchazečů nevyřadil 

z hodnocení žádného z uchazečů. 

Odůvodnění: 

Základním a jediným hodnotícím kritériem pro posouzení nabídky byla, dle ust. § 78 odst. 1, 

písm. b) ZVZ, nejnižší nabídková cena. Vybraný uchazeč pro část A - ZŠ Gebauerova a část B – 

MŠ Blahoslavova nabídl zadavateli nejnižší cenu za zhotovení předmětu veřejné zakázky a 

zároveň splnil i ostatní předpoklady dle zadávací dokumentace k veřejné zakázce a rovněž 

předložil veškeré požadované doklady. 

Poučení: 



Proti rozhodnutí lze podat ve lhůtě 15 dnů od doručení tohoto oznámení způsobem dle ust. 

§81 odst. 3 ZVZ námitky, a to ve smyslu ust. §110 odst. 4 ZVZ. Námitky musí být zadavateli 

v této lhůtě doručeny, nepostačí pouhé odeslání prostřednictvím držitele poštovní licence, 

případně jiným doručovatelem. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání nabídek 

námitek uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem. 

 

V Novém Jičíně dne 10. 12. 2014 

 

         Jiří Stavinoha 

              zástupce zadavatele 
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